Проект

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
Дата проведения: 16 сентября 2016 года
Начало заседания в 16 часов 30 минут
Место проведения: город Камешково, ул. Свердлова, д. 10, кабинет 36
1. О внесении изменений в Постановление Территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 06.09.2016 №177 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»  (проект постановления ТИК)
	БИКБАЕВА

Светлана Валентиновна

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Камешковского района

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Камешковского района

С.В. Бикбаева

В повестку дня могут быть внесены изменения.